Page. 1/1
2008（平成 20）年 12 月 16 日 火曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員総務部長・社長室長 礒 野 浩 之

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当課長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

2008/12/16

福島県と栃木県にそれぞれ営業所を新設

建機レンタルのカナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は本日付で、福島県と栃木県に、下記の

とおり営業所をそれぞれ新設いたしましたのでお知らせいたします。この2拠点は、それぞれの県内のみならず

当社の得意とする東北地区と近年伸長著しい関東地区を横断的に結ぶ営業拠点ネットワーク網強化を目的と

しております。

記

1. 相馬（そうま）営業所

福島県内 8拠点目(単体)、国道 6号線相馬市と新地町の境界に位置する。

所 在 地：福島県相馬郡新地町駒ヶ嶺字狐作 62-3

所 長 名：杉本 弘

電 話 番 号：(0244)37-2351

ＦＡＸ番号：(0244)35-1360

敷 地 面 積： 2871.83 ㎡

事 務 所：  115.66 ㎡(鉄骨 2階建)

倉 庫：  123.44 ㎡(鉄骨平屋建)

2. 矢板（やいた）営業所

栃木県内 3拠点目(単体)、東北道矢板 IC まで 4Km、主要国道 4号線まで 1.5km に位置する。

所 在 地：栃木県さくら市鷲宿 4770 番地 1

所 長 名：柴田 和洋(宇都宮営業所長兼務)

電 話 番 号：(028)686-7775

ＦＡＸ番号：(028)686-6755

敷 地 面 積： 2948.00 ㎡

事 務 所：   54.99 ㎡(鉄骨平屋建)

倉 庫：  100.40 ㎡(鉄骨平屋建)

上記 2拠点の新設により、当社の営業拠点数は全国 159 拠点、子会社・アライアンスグループを含める

と 262 拠点(海外 2拠点含む)です。 相馬営業所、矢板営業所の地図および全国マップは、当社 HP 下記

アドレスから閲覧、ダウンロードが可能です。

https://www.kanamoto.ne.jp/1216/open/

以上